
ZARZĄDZENIE NR VI/188/11
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA 22 LISTOPADA 2011

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2011   rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011 r.  Nr  IV/24/2011  Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         25   stycznia  2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1

W związku  z  podjęciem  przez Wójta Gminy Tarnów Zarządzenia Nr VI/187/11 
z dnia 22 listopada 2011 r. - w Zarządzeniu VI/20/11 Wójta Gminy Tarnów z dnia 25 stycznia 
2011 r. w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów 
na 2011 rok wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/188/11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia 22 listopada 2011  r.

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę      96 657,86 zł.
II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę    96 657,86 zł.

Jednostka realizująca: Urząd Gminy Tarnów

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 66 170,44 66 170,44

60014 Drogi publiczne powiatowe 42 400,00 42 400,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 400,00 42 400,00

W tym:
Odbudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 
1396 K w Zgłobicach przy ul. Słonecznej
W tym:
 - środki własne – 5 000,00

5 000,00 --

Wykonanie ścieżki rowerowej przy drodze 
powiatowej nr 1350 K w Koszycach Małych przy ul. 
Wolskiej
W tym:
 - środki własne - 37 400,00

37 400,00 --

Budowa chodników przy drogach powiatowych
W tym:

-- 42 400,00

Opracowanie dokumentacji technicznej ścieżki 
rowerowej przy drodze powiatowej 1371 K w 
miejscowości Jodłówka-Wałki na odcinku od szkoły 
do granicy z Żukowicami
W tym:
 - środki własne – 42 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 23 770,44 23 770,44
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 770,44 --

W tym:
Fundusz Sołecki Błonie – 2 141,44
Fundusz Sołecki Zawada – 21 629,00

4270 Zakup usług remontowych -- 23 770,44
W tym:
Fundusz Sołecki Błonie – 2 141,44
Fundusz Sołecki Zawada – 21 629,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14 496,00 14 496,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 496,00 14 496,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-- 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 9 496,00 --
4350 Zakup dostępu do sieci Internet -- 496,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne -- 5 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
-- 3 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

5 050,00 5 050,00

75416 Straż gminna (miejska) 5 050,00 5 050,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 2 300,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,00 --

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
4270 Zakup usług remontowych -- 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 --
4410 Podróże służbowe krajowe -- 500,00
4430 Różne opłaty i składki -- 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
-- 1 650,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM

2 941,42 2 941,42

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych

2 941,42 2 941,42

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -- 2 941,42
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 941,42 --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

8 000,00 8 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00 1 000,00
4260 Zakup energii -- 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 --

90095 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 --
4270 Zakup usług remontowych -- 7 000,00

RAZEM 96 657,86 96 657,86


	ZARZĄDZENIE NR VI/188/11
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011 r.  Nr  IV/24/2011  Rady Gminy  Tarnów     z     dnia         25   stycznia  2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :


